平成２３年４月２８日

各  位

会社名       京葉瓦斯株式会社

 代表者名     代表取締役社長 潟山 英清

（コード番号   9539 東証第二部）

問合せ先      経理部長 江口 孝

（ＴＥＬ       047-325-2722）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成23年12月期決算（平成23年1月1日～平成23年12月31日）第1四半期において、下記のと

おり特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

（1）地震災害損失

3月11日に発生した東日本大震災により、千葉県浦安市の一部地域のガス導管に被害が発生いた

しました。これに伴い、当該地区においてガスの供給停止や供給支障が生じておりましたが、3月

30日にお客さまのご都合や家屋の著しい損傷などにより供給を再開できないお客さまを除きまして、

すべてのお客さまへのガス供給を再開いたしました。この震災復旧に係わる費用として1,054百万

円を計上いたします。

（2）投資有価証券評価損

当社グループで保有する有価証券のうち、時価が著しく下落したものについて、平成23年12月期

第1四半期末において減損処理による投資有価証券評価損を568百万円計上いたします。

２．今後の見通し

上記、地震災害損失、投資有価証券評価損は、平成23年12月期第1四半期において特別損失とし

て計上いたします。

なお、平成23年12月期通期の業績予想につきましては、第1四半期決算発表時点で公表する予定

です。

以 上